工作压力 0.8MPa（0.8MPa-1.0MPa 范围）；

空气干燥机处理量 5m³/min（0.5-20m³/min

范围），功率 3kw（0.5-10kw 范围）；管

道材质为 304 不锈钢，直径 50mm

（25mm-100mm 范围）

22 其它 格润利格
管道直径 200mm（≥200mm，材质：LDPE（低

密度聚乙烯），符合 GB/T 17219）

河南格润利

格农林设备

有限公司

1 套 45625.36 45625.36

投标总价（人民币）小写： 6626421.67 元

大 写： 陆佰陆拾贰万陆仟肆佰贰拾壹元陆角柒分

注：1、投标人必须按“分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、投标人在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”，自行承担填写错误被视为无效投标文件的风险。

3、“分项报价表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称： 陕西乐康茂工贸有限责任公司 （盖公章）

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）： 日 期： 2026 年 1 月 1 日